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احداث شهرک سینمایی دیجیتال 
خبرهای خوش معاون اول رئیس جمهور در دومین جلسه شورای عالی سینما

کار برای کودکان را دوست دارم  
گفت وگو با بهراد خرازی، بازیگر سریال فوفو، مسافری از 

کامادو

سریال »فوفو، مسافری از کامادو« از 
تیرماه امسال در شبکه نمایش خانگی 
در حال پخش است و در میان تعداد 
زیاد سریال ها، از معدود سریال هایی 
است که برای کودکان ساخته شده 
است. سریال ســاخته میثم معراجی است و بازیگران 
زیادی در آن حضور دارند. بهراد خرازی هم در این سریال 
نقش سرهنگ را بازی می کند. بهراد خرازی را از سیب 
خنده می شناسیم؛ مجموعه ای به کارگردانی رضا عطاران 
که سال76 از تلویزیون پخش شد و تماشاگران زیادی هم 
داشت. او بعد از سیب خنده چندین فیلم و سریال بازی 
کرد اما مدت ها بود که دیگر او را در سریالی ندیده بودیم. 
در این گفت وگو با او درباره این سریال و وضعیت فیلم و 

سریال کودک صحبت کردیم.

از سریال فوفو، مسافری از کامادو بگویید. چه شد 
به این سریال پیوستید؟

از طرف میثم معراجــی، کارگردان کار و دوســت خوبم، آقای 
کرباســیان با من تماس گرفتند و گفتند یک کار کودک داریم 
و برای صحبت به دفتر دعوت شدم. آقای معراجی به من گفت 
می خواهم نقش را بیشتر از سنت بازی کنی و من هم قبول کردم. 
متن را هم که خواندم دیدم خیلی جذاب است. میثم معراجی هم 
آدمی  است که کار کودک را بلد اســت. چون خودش 2 کودک 
دارد و بچه ها را خیلی خوب می شناسد. نتیجه همه اینها نقش 

سرهنگ در سریال فوفو شد که آن را بازی کردم.
خارج از حوزه کودک و نوجوان هم کارهایی 

انجام داده اید؟
بله. الان   درگیر یکی،دو کار هستم که یکی شان کار تاریخی است 
و دیگری هم یک کمدی بزرگسال است. ولی علاقه اصلی ام کار 

کودک است.
بازخوردهایی که از ســریال فوفو گرفته اید 

چطور بوده است؟
بازخوردهایی که گرفته ام خیلی بامزه است. برای من یک سری ویدئو 
می فرستند که خیلی جالب است. یکی از این ویدئوها از یک دختر 
بچه بود که حتما باید موسیقی ســریال فوفو پخش می شد تا غذا 
می خورد. از این ویدئوها زیاد دارم و خستگی چند وقت کار کردن 

را توجه همین بچه های کوچک به سریال از تنم بیرون می کند.

گپ تئاتر

سینما

 کاهش قیمت بلیت 
در هفته مهر سینما 

دبیر هفته مهر ســینما با اعلام تجلیل از دســت اندرکاران 
پرفروش ترین فیلم ســال بیان کرد: جزئیات تغییر احتمالی 
قیمت بلیت سینماها در این هفته به زودی مشخص خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، قادر آشــنا، دبیر این رویداد با اشاره به 
برگزاری نخستین دوره این هفته در ســال گذشته، گفت: 
امســال جشــن ملی را ۱۳مهر در تهران برگزار می کنیم و 
قصد داریم به عرصه هایــی که کمتر مورد توجــه بوده اند، 
بیشتر اهمیت دهیم. بر این اســاس از ۳مستندساز، ۳فعال 
عرصه انیمیشــن و دیگر تولیدکنندگان سینما ، ۳ استاندار 
که در حوزه های رویدادی ســینما فعال بودنــد، ۳اداره کل 
برتر ارشاد، وزرایی که در سینما مشارکت داشتند و حمایت 
کردند، مجموعه هایی که به حوزه زیرساخت توجه داشتند، 
پرفروش ترین فیلم ســال۱۴۰2، پرکارترین  تهیه کننده و 

فیلمنامه نویس و فعالان دیگر تقدیر خواهد شد.

تعطیلی 3روزه سینماها
محمدرضا صابری، ســخنگوی انجمن ســینماداران: ســینماهای سراسر کشــور از ســاعت ۱۸روز چهارشنبه 
۲۲شهریور تعطیل می شوند و  در روز پنجشنبه ۲۳شهریور ماه نیز طور کامل تعطیل خواهند بود. سینماها روز 

جمعه ۲۴شهریور ماه می توانند تنها تا ساعت۱۸ فعالیت داشته باشند. ٫ مهر

تماشاگر از همان قسمت اول یقه ات را می گیرد 
سام درخشانی، بازیگر: در شبکه نمایش خانگی تماشاگر از همان قسمت اول، یقه ات را می گیرد چون بابت 
محتوایی که می بیند، هزینه پرداخت کرده و در این صورت، عوامل ساخت آن محتوا باید جوابگو باشند زیرا 

دسترسی به آن رایگان نبوده که بگویند همینی ست که هست!٫ ایسنا

»علیا مخدره« این بار در باغ کتاب
نمایش »علیا مخدره« بــه کارگردانی 
مریم شعبانی بعد از اجرا در حوزه هنری 
این بار در باغ کتاب روی صحنه می رود. 
مریم شــعبانی، کارگردان تئاتر درباره 
انتخاب باغ کتاب بــرای اجرای نمایش 
می گوید:»مسئولان باغ کتاب همکاری 
خوبی با ما داشــتند و چون یک فضای 

فرهنگی و هنری اســت و عموما مخاطبان فرهنگی هم دارد، 
نمایش »علیا مخدره« را در باغ کتاب اجرا می کنیم؛ نمایشی که 

برای مخاطبان یک مستند تاریخی و اجتماعی است.«
به گفته شعبانی گروه بازیگران این نمایش تغییری نکرده اند و 
این نمایش کاملا زنانه است  این نمایش قصه ای گمشده در تاریخ 
درباره احوال ۳نفر از زنان ادیب، نقاش و شــاعر کاخ ناصرالدین 
شــاه قاجار اســت که در جریان کتابت داســتان امیرارسلان 
 نامدار با کمک خواهر ناصرالدین شــاه به روایت قمر بنی هاشم

در عاشورا می پردازند.

به مناســبت روز ملی ســینما، دومین جلســه 
شورای عالی ســینما برگزار شــد. در این جلسه 
۱۴طرح مــورد تصویب قرار گرفتــه که یکی از 
آنها، احداث شهرک سینمایی دیجیتال بر مبنای 
بزرگ ترین سوله ها و استودیوهای دیجیتال تولید 
فیلم است. شــهرک ســینمایی دیجیتال برای 
توسعه پایدار زیرســاخت تکنولوژیک سینمای 
ایران می تواند یک رویداد ماندگار باشــد. به نظر 
می رســد با تصویب این طرح، کار پژوهشی آن 
به زودی آغاز   شــود. در این جلسه محمد مخبر، 
معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توجه 
به ابعاد سیاستگذاری و نرم افزاری در سینما عنوان 
کرد:»یکی از وظایف مهم شــورای عالی سینما 
پیش بینی و فراهم کردن بعد سخت افزاری، تهیه 
تجهیزات روز دنیا، ساخت شهرک های سینمایی 
و دیجیتال اســت اما ضــرورت دارد در کنار این 

اقدامات یک پیوست نرم افزاری و سیاستگذاری 
نیز دیده شود.«

معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به نفوذ و تأثیر 
بالای محصولات سینمایی و نمایشی برای تبیین 
مسائل مختلف در کشور در بین آحاد جامعه، افزود: 
سینما مهم ترین ابزار برای اشاعه و صدور تمدن 
و فرهنگ ایرانی ـ اســلامی در داخل و در سطح 

منطقه و جهان است.
وی در این جلسه تأکید کرد:»شورای عالی سینما 

باید به محل تدوین جریــان عملیاتی تبیین و 
ترویج تمدن اســلامی، آرمان هــای جمهوری 
اسلامی و فرهنگ ایرانی - اسلامی تبدیل شود و 
سینما مهم ترین ابزار و مولفه جدی برای حفاظت 
و اشاعه فرهنگ اســت.« از دیگر موضوعاتی که 
در این جلســه عنوان شــد، جهت دهی و ایجاد 
امکانات سخت افزاری و نرم افزاری برای پیشرفت 
و توسعه اقتصاد سینمای کشور است که در این 
جلسه تأکید شــد دبیرخانه شورای عالی سینما 

افق 5ســاله این شورا را هرچه ســریع تر تهیه و 
تدوین کند.

از دیگر مصوبات این جلســه می تــوان به امکان 
برگزاری جشــنواره  منطقه ای فیلم خزر، احداث 
شهرک سینمایی دیجیتال بر مبنای استودیوهای 
دیجیتــال، تولید فیلــم و زمینه ســازی برای 
برخورداری طرح های مهم ســینمایی از منابع و 
تســهیلات ارزان قیمت بانکی و طرح حمایت از 

سینماگران استان ها اشاره کرد.

شهرکی که به همت علی حاتمی ساخته شد 
 سال هاست شهرک سینمایی غزالی میزبان سازندگان سریال ها و 
فیلم هایی است که فضای تاریخی دارند؛ شهرکی که به همت زنده یاد 
علی حاتمی سال۱۳۵۸ ساختش کلید خورد. شهرکی که حاتمی 
در آن فضای تهران قدیم را برای سریال »هزار دستان« بازآفرینی 
کرد. برای   این شهرک ۱۰هکتار مساحت جهت ساخت و بازسازی 
تهران قدیم درنظر گرفته شد  و سپس عکس هایی از ساختمان ها، 
عمارت های دولتی، محله ها، خیابان های تهران و لباس و نوع پوشش 
و... تهیه شد. در طول ۴دهه در شهرک سینمایی غزالی سریال ها و 

فیلم های سینمایی زیادی ساخته شده است.
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